1

艺术学院党政联席会议纪要

2023 年第 2 期

2023 年 3 月 6 日上午，学院召开党政联席会议。院长梁家年、院

党委副书记（主持工作）詹筱茹、院长助理韩玉婷、院长助理刘凯出

席会议。

一、会议听取了近期教学相关项目的申报情况，要求积极动员，

提高申报数量和质量。

二、会议要求进一步加强日常教学管理，督促检查迟到、早退现

象，提高课堂质量。

三、会议研究部署了硕士点、博士点申报材料的修改工作。

四、会议听取了科研项目的申报情况，要求积极动员，提高申报

数量和质量。

五、会议听取了工会三八节活动方案，要求注意安全，同意按照

方案进行。

六、会议听取了学生成绩管理的有关工作汇报，要求按照学校有

关规定处理。

七、会议通报了近期学院党委工作部署。会议通报了近期党委工

作部署。对二十大精神宣讲，开学初学风建设，校“百花双

创业”艺术学院特色活动，考研动员大会，3 月份学雷锋月

志愿活动，网络言行自律等活动方案进行审议并通过。

2

八、会议审议通过了动画系副主任、设计艺术系副主任的聘任人

选。

九、会议审议了学院师德先进集体、先进个人及优秀班主任的评

选办法，要求修改、细化考核标准。

十、会议部署了学院党风廉政建设责任书的签订工作。

二 0 二三年三月六日

艺术学院办公室 2023 年 3 月 6 日印发